	FORMULAR: BUXHET

	Nr.
	Shpenzimet
	Masa e vetme
	Numri i muajve
	Çmimi i vetëm mujor
	Çmimi total

	1
	Resurse njerëzore

	1.1
	 
	 
	 
	 
	 

	1.2
	 
	 
	 
	 
	 

	TOTALI I RESURSEVE NJERËZORE
	

	2
	Planifikimi dhe administrimi

	  2.1
	Kontabiliteti
	 
	 
	 
	 

	2.2
	Materiale harxhuese për zyra
	 
	 
	 
	 

	[bookmark: _Hlk535826429]PLANIFIKIMI DHE ADMINISTRIMI TOTAL
	 

	3
	Shpenzime vijuese

	3.1
	Qiraja (hapësira me qira)
	 
	 
	 
	 

	3.2
	Energjia elektrike
	 
	 
	 
	 

	3.3
	Ujësjellësi dhe kanalizimi
	 
	 
	 
	 

	3.4
	Ngrohja
	
	
	
	

	3.5
	Telefoni
	 
	 
	 
	 

	3.6
	Interneti
	
	
	
	

	3.7
	Mirëmbajtja e ueb-faqes 
	
	
	
	

	3.8
	Mirëmbajtja e higjienës në hapësirë
	
	
	
	

	 TOTALI I SHPENZIMEVE VIJUESE
	 

	4
	Shpenzimet e rrugës

	4.1
	Regjistrimi, sigurimi dhe servisi i makinës
	 
	 
	 
	 

	4.2
	Transporti (transport me taksi, transporti me autobus, transport me tren, transport me makinë (benzinë, naftë, gaz)
	
	
	
	

	4.3
	Pagesa rrugore
	
	
	
	

	[bookmark: _Hlk30145370] TOTALI I SHPENZIMEVE RRUGORE 
	 

	5
	Furnizimi me pajisje mjekësore, materiale shpenzuese mjekësore dhe materiale higjienike

	5.1
	Pajisje për ndihmë mjekësore
	 
	 
	 
	 

	5.2
	Materiale shpenzuese mjekësore
	 
	 
	 
	 

	5.3
	Material higjenik
	
	
	
	

	TOTALI I FURNIZIMIT TË PAJISJEVE PËR NDIHMË MJEKËSORE , MATERIALIT MJEKËSOR DHE MATERIALIT HIGJENIK
	 
	 

	6
	Shpenzimet për realizimin e aktiviteteve programore në lidhje me sigurimin e hapësirës, ​​materialeve të nevojshme dhe shpenzimeve të tjera për mbajtjen e punëtorive, trajnimeve, seminareve.

	6.1
	 
	 
	 
	 
	 

	TOTALI Shpenzimet për realizimin e aktiviteteve programore në lidhje me sigurimin e hapësirës, ​​materialeve të nevojshme dhe shpenzimeve të tjera për mbajtjen e punëtorive, trajnimeve, seminareve.
	

	[bookmark: _GoBack]TOTALI
	



1

